СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

тридцать второй  сессии
От  27.12.2017 г                                                                                               № 3

Об утверждении плана правотворческой деятельности

Совета депутатов рабочего поселка Посевная

Черепановского района  Новосибирской области на 2018 год

         Рассмотрев план правотворческой деятельности Совета депутатов рабочего поселка Посевная  Черепановского района Новосибирской области    на 2018 год, Совет депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области  РЕШИЛ:

1. Утвердить план правотворческой деятельности Совета депутатов
рабочего поселка Посевная  Черепановского района Новосибирской области  на 2018 год согласно приложению.

      2. Дополнения и изменения в план правотворческой деятельности Совета депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области вносить по мере необходимости на сессиях  Совета депутатов
 рабочего поселка Посевная  Черепановского района Новосибирской области.

Глава рабочего поселка Посевная
Черепановского района
Новосибирской области
      В.С.Радченко
Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Посевная
Черепановского района
Новосибирской области                                                                 Л.М.Баруткина

                                        Приложение

к  решению 32 сессии Совета депутатов

                                                          рабочего поселка Посевная
                                                          Черепановского  района

                                                          Новосибирской области
                                                  от  27.12.2017 №  3
ПЛАН

план правотворческой деятельности Совета депутатов

рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской
области  на 2018 год

	№

п/п
	Вопросы для рассмотрения на заседаниях Совета депутатов
	Исполнитель, сроки исполнения

	1.
	Отчет Главы рабочего поселка Посевная  Черепановского района  Новосибирской области  по итогам  работы 2018 года
	Совет депутатов

февраль

	2.
	Об исполнении бюджета рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области за 2017 год
	Совет депутатов

март

	3.
	О внесении изменений в решение  о бюджете рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области  на  2018 г  и плановый период 2019 – 2020 годов
	Совет депутатов

В течении года

	4.
	О внесении изменений и дополнений в Устав рабочего поселка Посевная Черепановского района
Новосибирской области
	Совет депутатов

В течении года

	5.
	Об исполнении бюджета
за 1 квартал
1 полугодие

9 месяцев 2018года
	Совет депутатов

В течении года

	6.
	О рассмотрении  проекта  бюджета  рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области на 2019 г и плановый период  2020 и 2021 годов.
	Совет депутатов

Ноябрь

	7.
	Об утверждении бюджета рабочего поселка Посевная  Черепановского района  Новосибирской области на очередной 2019 и плановый период 2020 -2021 годов
	Совет депутатов

Декабрь

	8.
	Внесении изменений и дополнений в МНПА по вопросам  местного значения в пределах компетенции
	Совет депутатов

 В течении года, по мере необходимости

	9.
	Разработка и принятие  МНПА по вопросам местного значения в пределах компетенции
	Совет депутатов

В течении года, по мере необходимости